    
    
      
        
          

		
			
                                                    [image: ]Čeština

				
						
                                                                [image: ]English
					



		




          [image: ]
          	Aktuality
	Měsíční program
	Pozvánky emailem
	45. seminář knihovníků 2021
	44. seminář knihovníků 2020



	Výstavy
	Akce
	Mimořádné prohlídky
	To je Žižka!
	Přednášky
	Exkurze
	Koncerty
	Muzejní noc
	Měsíční program



	Edukační programy
	Pro mateřské školy
	Pro I. stupeň ZŠ
	Pro II. stupeň ZŠ
	Pro střední školy
	Pracovní listy



	O muzeu
	Otevírací doba a vstupné
	Historie muzea
	Sbírky
	Husitský Tábor
	Publikace
	Dokumenty
	Poradní orgány
	Projekt IROP
	Povinné informace



	Služby
	Muzeum on-line
	Knihovna
	Služby pro badatele
	Archeologický výzkum
	Muzejní obchod
	Odborná praxe



	Archív
	Archív – výstavy
	Archív – akce
	Archív – přednášky
	Archív – exkurze
	Archív – koncerty
	Archiv – lektorské programy



	Kontakty


           
        

      
      
        
                    
            
                  		        
                  
                  
                

                            
            

            	



		Stará radnice
	Expozice Husité
	Chodby středověkého podzemí
	Gotický sál
	Galerie Stará radnice
	Bechyňská brána a věž Kotnov
	Expozice Tábor, pevnost spravedlivých
	Vyhlídková věž Kotnov
	Augustiniánský klášter
	Rajský dvůr
	Galerie Ambit
	Památník a vila dr. Edvarda Beneše



	Pobočka
			[image: Blatské muzeum]

		
	Projekty IROP
			

[image: ]

[image: ]



♦ 
Projekt "ZLEPŠENÍ PODMÍNEK ULOŽENÍ A PREZENTACE PODSBÍREK HUSITSKÉHO MUZEA V TÁBOŘE"

(2016–2022)



♦ Projekt "ZLEPŠENÍ PODMÍNEK ULOŽENÍ A PREZENTACE PODSBÍREK HUSITSKÉHO MUZEA V TÁBOŘE II"


(2018–2023)


♦ Projekt „Revitalizace knihoven Husitského muzea v Táboře‡


(2022–2026)



		
	MUZEUM ON-LINE
			[image: ]

		
	
Partneři



	
[image: Husův dům / Hus-Haus]

	
[image: Do muzea!]

	
[image: Toulava]

	
[image: Tábor v akci]

	
[image: Husův dům / Hus-Haus]

	
[image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet]


	
[image: Tábor v akci]

	
[image: ]

	
[image: Tábor v akci]

	
[image: Kulturne.com]

	
[image: jan-hus.cz]

	
[image: Geofun]

	
[image: Dalekohleď]

	
[image: Rengl, s.r.o.]

	
[image: Husův dům / Hus-Haus]

	




[image: ]

	




  
          
          
                                    Program duben 2024

            duben 2024 | programová nabídka

duben 24

 

                        Koncert učitelů ZUŠ Tábor

            27. 3. 2024 | 18:00 | Gotický sál | Stará radnice | Žižkovo náměstí 1

Základní umělecká škola Oskara Nedbala v Táboře Vás zve na první jarní koncert svých učitelů do gotického sálu Staré radnice.

 

                        Otevírací doba Velikonoce 2024

            Velikonoce 2024 | Stará táborská radnice | otevírací doba

expozice Husité – středověké podzemí – gotický sál – muzejní obchod

27. 3. „Škaredá středa“ – otevřeno 10-17 hod.


28. 3. „Zelený čtvrtek“ – otevřeno 10-17 hod.

29. 3. „Velký pátek“ – zavřeno

30. 3. „Bílá sobota“ – otevřeno 10-17 hod.

31. 3. „Neděle velikonoční“ – otevřeno 13-17 hod.

´1. 4. „Pondělí velikonoční“ – otevřeno 13-17 hod.



                        Orazio Vecchi: L’Amfiparnaso / Victoria Ensemble & Teatro Comico Praha

            29. 4. 2024 | 19:00 | Gotický sál | divadelní představení

Bravurní renesanční madrigalová komedie, kterou složil italský renesanční skladatel Orazio Vecchi bude sehrána, zahrána a zazpívána v autorském představení souborů Victoria Ensemble a Teatro Comico pod uměleckým vedením Viktorie Kaplanové Dugranpere.

 Celý článek

                        Prímadonky – České zpěvy čtyř staletí

            21. 4. 2024 | 17:00 | Gotický sál | Stará radnice | Žižkovo náměstí 1 

Dívčí pěvecký sbor Prímadonky působí při ZUŠ J. V. Stamice Havlíčkův Brod představí skladby českých autorů od 17. do 21. století: písně Adama V. Michny, výběr z Moravských dvojzpěvů Antonína Dvořáka, Písně z cyklu Zelená se snítka Petra Ebena, Sluzenky Jiřího Churáčka, sborové úpravy českých a moravských lidových písní od Bedřicha Smetany, Josefa Bohuslava Foerstera a dalších českých skladatelů.

Sbormistr Ondřej Štefáček, klavírní doprovody Tereza Kotlasová.

[image: plakát Prímadonky Tábor 2024]

                        Jára Novotný: Pastely

            12. 4. – 30. 6. 2024 | Gotický sál | Stará radnice | Žižkovo nám. 1


Vernisáž výstavy 11. 4. 2024 od 17 hodin.

Lidé jako téma známého táborského fotografa, který se představuje jako malíř a prozařuje své náměty barvami pastelových maleb. Malby suchým pastelem tvoří autor od roku 2017 a nabízí v nich setkání s literárními osobnostmi, malíři, herci, muzikanty, postavami ze světa cirkusu a ženou jako věčnou inspirací. Jára Novotný oslaví v roce 2024 své 85. narozeniny. Celý článek

                      
          

           
        
        
     
      

      
        
          
              		        Muzeum vám doporučuje
                        	Muzeum on-line
	Otevírací doba a vstupné
	Měsíční program
	Expozice Tábor – pevnost spravedlivých i královské město
	Výstavy
	Táborský triptych
	Akce
	Exkurze
	Zásady cookies (EU)


          

          
            

            
            Husitské muzeum v Táboře



          

           

        

      

      
        
          © 2024 Husitské muzeum v Táboře  •  Webdesign RADIMSTOLINA.NET
          
        

      
            
    

    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








        
  